ligi ; quinimò nec unquam ad Indulta
hujusmodi exequenda Episcopos ipsos
arctare, sed illorum executionem arbi-
trio semper eorumdem Episcoporum ,
quorum conscientias hac in re strictissi-
mè oneratas voluimus , prorsùs relin-
quere declaravimus ; sperantes in Do-
mino eos, qui, juxta Apostoli monitum,
nemini citò manus imponendas esse
probè norunt, sibi , & universo gregi
attendentes , in quo eos posuit Spiritus
Sanctus regere Ecclesiam Dei, reveren-
da ipsis spiritibus Angelicis ministeria
ab hominibus sine consideratione ap-
prehendi nunquam permisuros , nec
temerè præripi passuros , quæ vita pro-
bata dumtaxat accipere promeretur .
Omnes insuper , & singulos cujuscum-
que tandem gradus, ordinis, & dignita-
tis fuerint , quibus ex hujus Sanctæ Se-
dis gratia facros Ordines præfatos extrà
eadem tempora conferendi, vel aliis, ut
illos sic conferre valeant , indulgendi
potestas fieri consuevit , cum divinos
Ordines largiri districti semper esse ju-
dicii oporteat , serìò monitos voluimus,
ut præscriptos sibi desuper in suis qui-
que facultatibus terminos religiosè cu-
sto-

studiant, nec eos cujusvis consuetudinis,
aut exempli prætextu ullatenus trans-
grediantur.

Verum quod impensis Apostolicæ
gubernationis curam, & cogitationes
in hæc intendimus, eò majori cum ani-
mi nostri dolore ex quamplurium Ve-
nerabilium Fratrum nostrorum Archi-
episcoporum, & Episcoporum in diver-
sis Regionibus existentium delatis ad
Nos querelis accepimus, graviora quo-
tidie malignari inimicum in Sancto,
sacrilega scilicet illorum impudentia
in dies crescente: qui propriæ salutis
immemores, Clericales Ordines sibi for-
san à propriis Præsulibus denegatos, seu
quos, aliquibus canonicis sibi obstan-
tibus impedimentis, denegari meritò
verentur, ab alienis Episcopis, non quæ
JESU CHRISTI, sed eas, quæ ad ipsos non
pertinent, Oves in animarum suarum
perniciem querentibus, nec tot canonici-
cas damnationes contra usurpantes alien-
næ plebis hominem latas perhorrescen-
tibus, absq; suorum Prælatorum com-
meatus, hoc est dimissoriis, commenda-
titiisve eorum litteris destituti, quinimò
eis insciis, & sapè etiam invitisi, sub mi-
nus

nus legitimis Beneficii Ecclesiastici Originis, Domicilii, seu etiam familiaritatis, ac continuæ Ordinantium Episcoporum commensalitatis quæfitis titulis, in sacrarum legum fraudem, & contemptum, illegitimè suscipiunt, atque ita non intrantes per ostium, & nihilominus Tabernaculum Domini cum macula inhabitare non dubitantes, sacrificium in sacrilegium convertunt, judicium absque misericordia sibi consuscunt, Deoq; minimè placentes, & tamen placare velle præsumentes, non modò eum non placant, sed magis irritant, dum videntur in cordibùs suis dicere: non requiret.